
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli odpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) art. 13 ust. 1, art. 35 ust.1 i 2 oraz Uchwały Nr XLII/269/2021 Rady Gminy 
Smołdzino z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
w miejscowości Smołdzino, stanowiące własność Banku Spółdzielczego Ustka 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Wyrażam wolę odpłatnego nabycia nieruchomości w miejscowości Smołdzino, stanowiące własność Banku 
Spółdzielczego Ustka: 

a) Lokal użytkowy z pomieszczeniami przynależnymi o pow. 173,66m² wraz z udziałem w gruncie                  
i częściach wspólnych budynku wynoszącym 5289/10000 - działka nr 212 obręb Smołdzino dla której Sąd 
Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1S/00074172/4, 

b) nieruchomość gruntowa niezabudowana nr 216 o powierzchni 0,02 ha dla której Sąd Rejonowy               
w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1S/00016040/6, 

c) nieruchomość gruntowa niezabudowana nr 214 o powierzchni 0,02 ha dla której Sąd Rejonowy w Słupsku 
VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1S/00008325/9, 

celem realizacji zadań własnych gminy. 

§ 2.  

Cena nabycia prawa własności  nieruchomości określonych w § 1, uzgodniona została zgodnie                      
z operatami szacunkowymi na kwotę 241 000,00 zł. (słownie: dwieście czterdzieści jeden złotych 00/100). 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Smołdzino. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


